平成30年４月26日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新製品パチスロ遊技機 『パチスロ 貞子ｖｓ伽椰子』 発売のお知らせ

以 上

当社はこのたび、パチスロ遊技機『パチスロ 貞子ｖｓ伽椰子』を発売することになりましたので、

お知らせいたします。全国のパチンコホール様には、６月上旬から導入予定です。

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

■当機種の特徴

当社はこのたび、ジャパニーズホラー史上最恐の対決を描いた映画「貞子

ｖｓ伽椰子」をモチーフにした『パチスロ 貞子ｖｓ伽椰子』を発売いたします。

「貞子ｖｓ伽椰子」は、日本ホラー史上に残る２大巨頭「リング」シリーズの

貞子と「呪怨」シリーズの伽椰子が同じ世界観のもとで接近遭遇し対決する

ジャパニーズホラー映画です。

当機種は、貞子と伽椰子の最恐対決をパチスロで再現しております。

スペックは、「対決型」ＲＴ（リプレイ・タイム）を採用しており、遊技者

の技術と運によってＲＴに移行し、ボーナスと３種のＲＴがループする

ことで、出玉獲得への期待感が高まる新感覚のゲーム性となっております。

演出は４つのモードから選択が可能となっており、当社「リング」シリーズで

おなじみの「呪いの手」役物や「呪いの着信」演出に加え、多彩なリーチ目演出
や違和感告知演出も搭載するなど、遊技者の好みに合わせてお楽しみいた

だけます。

ジャパニーズホラーの金字塔の競演による歴史的な恐怖と当社の開発力が

融合した、『パチスロ 貞子ｖｓ伽椰子』、「ヒト味違う」ホラーパチスロをご堪能

ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/sadakaya/sp/

『パチスロ 貞子ｖｓ伽椰子』